AC-DC 模块电源
20W DP20 系列
产品特征
⚫ 宽电压输入（100-400VDC）
⚫ 51.0*25.5*15.5mm 小巧尺寸
⚫ 空载功耗＜0.1W
⚫ 保护种类：短路/过载/过压
⚫ 自然风冷，工作温度范围-40℃ to +85℃
⚫ 4kV 隔离电压
⚫ 100%高温老化和测试
⚫ 3 年质量保证
DP20 系列产品是中逸光为客户提供的一款百搭型超小体积模块电源，该系列模块电源输出功率为 20W，具有极低的空载损
耗（仅为 0.1W），低漏电流仅 0.1mA，小体积（51.0*25.5*15.5mm），隔离耐压高达 4kV 等特点。产品安全可靠，EMC 性能好，
EMC 及安全规格满足 IEC/EN61000-4、CISPR32/EN55032、UL60950/EN60950/EN60601 等相关标准，该系列产品广泛应用于工控、
办公及民用等行业中，如应用于电磁兼容比较恶劣的环境时必须参考应用电路。
命名规则
DP 20 - S 12
1. DP：系列名称，百搭型 DP系列
2. 20：额定输出功率
3. S：Single(单路输出)
4. 12：输出电压
↑ ↑  ↑ ↑
1
��
/
AC-DC 模块电源
20W DP20 系列
一般特性
输出特性
电压精度 ±2.0%
线性调节率 ±1.0%
负载调节率 ±1.0%
启动、上升时间(典型值) 1000ms，50ms/230VAC   2000ms，50ms/115VAC   满载
保持时间(典型值) 40ms/230VAC   15ms/115VAC   满载
纹波&噪声(最大值)（注 2） 150mV
输入特性
/
AC-DC 模块电源
20W DP20 系列
机械尺寸图
注：尺寸单位：mm[inch] 端子截面公差：±0.10[±0.004] 未标注之公差：±0.5mm
降额曲线图
/
AC-DC 模块电源
20W DP20 系列
/